
GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 augustus 2OL7,
nr.2OL7-49:

Besluit:

Het pachtbeleid gewijzigd vast te stellen, waarbij de tekst op pagina L2, punt 4.2,
achter de laatste bullet vervangen wordt door de volgende tekst:

desgewenst mag de pachter minimaal de gelijke oppervlakte randenbeheer
uitvoeren op een in overleg met de gemeente aangewezen locatie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 september 2OL7.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, itter,

W.A. E rs. J.W. Brenninkmeijer

O

pagina nummer 1


